АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                      №  ________________

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря

2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента

Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», статьей 15 Федерального закона от 2

марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в кадровую службу

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 24 августа 2015 г. № 162 «Об

Об утверждении Порядка предоставления в кадровую службу

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

 2

утверждении Порядка предоставления в кадровую службу администрации

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах,

о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и документационного

обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                      С.Ю.Стремин